2024 年 6 月吉日

お客さま各位

ヤマトボックスチャーター株式会社

JITBOX チャーター便 一部オプション料金の改定について

 平素はヤマトボックスチャーターをご利用いただき誠にありがとうございます。

 標記の件、昨今の原材料高騰の影響により仕入れ価格が高騰しており、弊社においても

一部オプションの利用料を見直しすることになりました。

 お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

 １．料金改定対象オプション

  （１）クール BOX チャーター便

  （２）フルカバーオプション

  （３）ダンボールカバーオプション（フル・ハーフ）

  （４）セキュリティオプション

  （５）機密文書セキュアリサイクルパック

 ２．オプション料金改定内容

 ３．改定日

   2024 年 10 月 1 日（火）発送分より

以上

本件に関するお問い合わせは、最寄りの弊社支店までお願いします。

オプション 現行料金 新料金 差額

1 クールBOXチャーター便 4,000 5,000 1,000

2 フルカバーオプション 500 1,000 500

3 ダンボールカバー（フル） 800 900 100

4 ダンボールカバー（ハーフ） 500 600 100

5 セキュリティオプション 6,000 6,500 500

6 機密文書セキュアリサイクルパック 13,000 13,500 500